



Trans og Kristensen Holding A/S

Stenkløvervej 12 A
8240 Risskov
CVR-nr. 37825352

Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.08.2024

Henrik Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 31.03.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trans og Kristensen Holding A/S
Stenkløvervej 12 A
8240 Risskov

CVR-nr.: 37825352
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

Bestyrelse

Jette Dahl Trans Kristensen, formand
Henrik Kristensen
Christopher Bladbjerg Wulff
Stephanie Trans Kristensen

Direktion

Henrik Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i det associerede Denver A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.155 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66)	(38)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.176	4.098
Andre finansielle indtægter		45	0
Andre finansielle omkostninger	1	0	(53)
Årets resultat		1.155	4.007
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.060
Overført resultat		1.155	(4.053)
Resultatdisponering		1.155	4.007

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.121	35.980
Finansielle aktiver	2	30.121	35.980
Anlægsaktiver		30.121	35.980
Likvide beholdninger		17	0
Omsætningsaktiver		17	0
Aktiver		30.138	35.980

Passiver

	Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Virksomhedskapital	3	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.492	18.351
Overført overskud eller underskud		17.130	9.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.060
Egenkapital		30.122	35.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24
Kortfristede gældsforpligtelser		16	40
Gældsforpligtelser		16	40
Passiver		30.138	35.980
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	18.351	9.029	8.060	35.940
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.060)	(8.060)
Valutakursreguleringer	0	15	0	0	15
Værdireguleringer	0	330	0	0	330
Øvrige egenkapitalposter	0	952	0	0	952
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(210)	0	0	(210)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(8.122)	8.122	0	0
Årets resultat	0	1.176	(21)	0	1.155
Egenkapital ultimo	500	12.492	17.130	0	30.122

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	53
	0	53

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	17.629
Kostpris ultimo	17.629
Opskrivninger primo	18.351
Valutakursreguleringer	15
Andel af årets resultat	1.176
Udbytte	(8.122)
Dagsværdireguleringer	120
Andre reguleringer	952
Opskrivninger ultimo	12.492
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.121

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Denver A/S	Aarhus	A/S	50,00

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
A-aktier	50	1	50
B-aktier	250	1	250
C-aktier	200	1	200
	500		500

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hekjet A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
